
Datasheet

DIGITUS Cables Breakout de fibra óptica universales
preconfeccionados, multimodo OS2, 12 fibras, LC/UPC
- LC/UPC
DK-2A33CUE50BK-BBB
EAN 4016032484103

Cable Breakout 12 fibras, SM G.657.A1 LC/UPC-LC/UPC, universal,
color: negro, 150 m

Este cable Breakout de fibra óptica preconfeccionado es idóneo para
instalaciones que requieren un diseño de fibra óptica
extremadamente robusto y fiable que necesitan la máxima protección
mecánica. Ofrece una solución Plug & Play segura para instalaciones a
través de los conectores preconfeccionados. Permite el montaje muy
sencillo, p. ej., en paneles de conexión parcialmente equipados.
Gracias al protocolo de medición incluido no se necesita ningún
laborioso control posterior.

Los cables Breakout de fibra óptica preconfeccionados permiten
la instalación sencilla, rápida y flexible de recorridos de red con
un ancho de banda elevado.

• Tipo de cable: Cable Breakout/universal (I/A-DQ (ZN) BH X E
9/125 µm)

• Categoría de fibras: Monomodo
• Tipo de fibras: OS2 G.657.A1 9/125
• Número de conductores: 12
• Longitud: 150
• Conexión de enchufe 1: LC/UPC
• Conexión de enchufe 2: LC/UPC
• Material de la cubierta: Dca
• Color cubierta: Negro

• Sin halógeno (según EN 50267-2-3): Sí
• IL con multimodo: máx. 0,3 dB
• IL con monomodo: máx. 0,3 dB
• RL con multimodo: mín. 30 dB
• RL con monomodo: mín. 50 dB
• Temperatura de servicio: de -20 a 70 ℃
• Temperatura de conservación: de -20 a 70 ℃
• Herramienta pasacables en ambos lados
• Aplicación: universal
• Clase de fibra: OS2
• Color del cable: negro
• Conector 1: LC
• Conector 2: LC
• Cubierta del cable: LSOH
• Diámetro de fibra: 9/125µ
• Manguito: monocolor
• Modo: Monomodo
• Número de conectores lado 1: 1
• Número de conectores lado 2: 1
• Número de fibras: 12
• Pulido: UPC
• Tipo de cable: U-DQ (ZN) BH X E 9/125µm
• Longitud: 150 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 8.80 35.00 35.00 25.00 30,625.00

Packaging Unit Inside 1 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 8.80 35.00 35.00 25.00 30,625.00

Net single without Packaging 1 6.40 35.00 35.00 22.00 0.00
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